
 
 
 
 
 

 

Deliberação CIR/SC n° 26/2021 de 05 de outubro de 2021. 

 

 

Dispõe sobre a Nomeação dos Representantes 

da CIR Alto Vale do Rio do Peixe para Compor 

o Grupo Condutor da RUE - Meio Oeste. 

 

 

 

A COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL DO ALTO VALE DO RIO DO 

PEIXE, no uso de suas atribuições legais, em sua 11
a
 Reunião Ordinária realizada no 

dia 05 de outubro de 2021, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - Designar e nomear os 03 representantes da CIR Alto Vale do Rio do Peixe 

para compor o Grupo Condutor da Rede de Atenção às Urgências e Emergências da 

Macrorregião do Meio Oeste; conforme disposição: 

 

 

I - ELTON GANDIN (SMS SANTA CECÍLIA) 

II - IVANICE ANGELA PECCIN (SMS VIDEIRA)ROBERTO MARTON (SMS CAÇADOR) 

III – ROBERTO MARTON (SMS CAÇADOR) 

 

 

 

Art. 2° - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

 

 

Santa Cecília(SC), 05 de outubro de 2021. 

 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 

COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL 
CIR ALTO VALE DO RIO DO PEIXE 

 
 


